
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-10-011677-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ЦЕНТРАЛЬНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ
УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45625546

Місцезнаходження замовника: 18009, Україна, Черкаська область, Черкаси, провул.
Медичний, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шевченко Євгенія Миколаївна, 380993065707,
evgeniya.shevchenko@e-forest.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шини до вантажних автомобілів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шина 14.00-20
(370-508) ОИ-25 10 сл
145G ROSAVA

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

215 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Шина 320R508
(12.00R20) КИ-113 10
сл 140K ROSAVA

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

222 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Шина 12.00R18
(320R457) UTP21 135K
TT ROSAVA

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

18 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026



Шина 320R508
(12.00R20) TQ701 20
сл 156/153K (TORQUE)

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

72 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Шина 1100х400-533
(400/70-21) О-47АМ 12
сл 145G
DNEPROSHINA

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

24 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Шина 280R508
(10.00R20) TQ616 18
сл 149/146K (TORQUE)

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

14 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Шина 185/75R16С
БЦ-24 104/102N
Tubeless ROSAVA

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

6 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Шина 1220x400-533
(400/85-21) ИП-184 10
сл 142G
DNEPROSHINA

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

14 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Шина 1200х500-508
(500/70-20) ИД-П284
16 сл 156F
DNEPROSHINA

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

12 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Шина 225/75R16C
Premiorri Vimero Van
118/116R M+S
Tubeless ROSAVA

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

8 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Шина 260R508
(9.00R20) TQ616 16 сл
144/142K (TORQUE)

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

50 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Шина 1300x530-533
(530/70-21) ВИ-3 12 сл
156F DNEPROSHINA

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

28 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Шина 240R508
(8.25R20) У-2/BC-57
12сл 130/128К
ROSAVA

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

28 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026



Шина 315/80R22/5
CONTI CROSS TRAC
HD3 20 сл 156/150L
M+S (CONTINENTAL)

ДК 021:2015: 34350000-5
— Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

8 штука Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 355 303,27 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

56 776,52 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 жовтня 2025 13:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


